

**FANGEL POULSEN HOLDING ApS**

CVR-nr. 35681981

**Årsrapport for 2024**

11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025

Dirigent

---

Mikkel Fangel Poulsen

Partnere: Palle Søby ● Peder Grønnegaard Rasmussen ● Margit Frølund Hansen ● Lonnie Regitze Østervig

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FANGEL POULSEN HOLDING ApS Revninge Bygade 75 5300 Kerteminde
CVR-nr.	35681981
Stiftelsesdato	7. marts 2014
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Mikkel Fangel Poulsen
<b>Revisor</b>	SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER Landbrugsvej 4 5270 Odense N
Telefon	66184020
Hjemmeside	<a href="http://www.soebyrevisorer.dk">www.soebyrevisorer.dk</a>
CVR-nr.	19125742

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -5.872, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 11.144, og en egenkapital på kr. -16.802.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ringere end forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.375</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.375</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-452	0
Andre finansielle omkostninger	2	-1.619	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.071</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat	3	1.199	963
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.872</b>	<b>-3.412</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.872	-3.412
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.872</b>	<b>-3.412</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.792	3.792
Kapitalinteresser	5	2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.792</b>	<b>5.792</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.792</b>	<b>5.792</b>
Udskudte skatteaktiver		5.352	4.153
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.352</b>	<b>4.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.352</b>	<b>4.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.144</b>	<b>9.945</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-66.802	-60.930
<b>Egenkapital</b>		<b>-16.802</b>	<b>-10.930</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.577	13.125
Gæld til kapitalinteressenter		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.369	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.946</b>	<b>20.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.946</b>	<b>20.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.144</b>	<b>9.945</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-60.930	-10.930
Årets resultat	0	-5.872	-5.872
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-66.802</b>	<b>-16.802</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	452	0
Andre finansielle omkostninger	1.619	0
	<b>2.071</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.199	-963
	<b>-1.199</b>	<b>-963</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.792	3.792
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.792</b>	<b>3.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.792</b>	<b>3.792</b>
<b>5. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	2.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning</b>		
Ingen.		
<b>7. Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
<b>9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mikkel Fangel Poulsen

Navn returneret af MitID: Mikkel Fangel Poulsen

Direktør og Dirigent

ID: 2660d14b-5269-45c7-b57a-2259d04e7fad

IP-adresse: 185.155.80.178:25056

Dato for underskrift: 04-07-2025 21:43:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



### Margit Frølund Hansen

Navn returneret af MitID: Margit Frølund Hansen

Revisor

ID: 79f09117-4f7b-42d8-886c-8046f015d973

IP-adresse: 87.49.42.181:39766

Dato for underskrift: 04-07-2025 22:28:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a4929cnSqmQ252690453